
 Na temelju članka 46. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 6/13., 1/18, 5/20. i 4/21), članka 3. Odluke o stipendiranju studenata s 
područja Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 21/17) i 
članka 2. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Opdine Ferdinandovac (KLASA: 022-05/18-
01/105, URBROJ: 2137/15-18-1 od 8. studenog 2018.), opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac dana 
18. listopada 2021. godine donio je 
 

O D L U K U 
o raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu studentskih stipendija  

Opdine Ferdinandovac u akademskoj godini 2021./2022. 
 
 

Članak 1. 
 Raspisuje se Javni natječaj za dodjelu studentskih stipendija Opdine Ferdinandovac u 
akademskoj godini 2021./2022. (u daljnjem tekstu: Javni natječaj), u svemu prema tekstu Javnog 
natječaja koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke te sukladno Pravilniku o stipendiranju 
studenata s područja Opdine Ferdinandovac (KLASA: 022-05/18-01/105, URBROJ: 2137/15-18-1 od 8. 
studenog 2018.). 
 

Članak 2. 
 Javni natječaj raspisuje se za dodjelu maksimalno 12 studentskih stipendija koje de se 
studentima dodjeljivati u jednakim iznosima i to u deset mjesečnih obroka u iznosu od 500,00 kn po 
studentu (mjesečno) odnosno ukupno 5.000,00 kn po jednom studentu. 
 Sredstva iz stavka 1. ovog članka osigurana su u Proračunu Opdine Ferdinandovac za 2021. 
godinu. 
  

Članak 3. 
 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke, objavit de se na web stranici Opdine Ferdinandovac 
www.ferdinandovac.hr i na Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 604-02/21-01/01 
URBROJ: 2137/15-02-21-1 
Ferdinandovac, 18. listopada 2021. 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                                                               Vjekoslav Maletić 

 

http://www.ferdinandovac.hr/

